

راهنمای تکمیل تقاضانامه اجرای شیوه های عدالت ترمیمی

با توجه به اینکه فعالیتهای نهادهای مالی از قبیل مشاوره سرمایه گذاری و سبدگردانی بدون اخذ مجوز از سازمان، مطابق با بند ۱ ماده ۴۹ قانون بازار اوراق بهادار در زمره فعالیت غیر مجاز (دارای وصف مجرمانه) قرار گرفته است، لذا کلیه فعالان فضای مجازی اعم از مدیران کانالها، گروهها و صفحات مجازی بورسی که سابقه انجام فعالیتهای مذکور را دارند، می توانند نسبت به دریافت و تکمیل فرم تقاضانامه (کلیک کنید) به شرح زیر اقدام و فرم مذکور را به دبیرخانه سازمان بورس و اوراق بهادار جهت ثبت و آغاز فرآیند ترمیمی به شرح ذیل ارائه نمایند.

۱- تکمیل فرم مشخصات هویتی شخص متقاضی به شرح ذیل الزامی است:

الف: در خصوص اشخاص حقیقی: نام و نام خانوادگی و شماره ملی شخص حقیقی؛

ب: در خصوص اشخاص حقوقی: مشخصات نماینده و شناسه ملی شخص حقوقی.

۲- تکمیل اطلاعات مربوط به شماره بایگانی، کلاس، شعبه و دادگاه، در صورت عدم اطلاع شخص متقاضی، تکمیل این موارد اختیاری است.

۳- در بند (۱) تقاضانامه، کلیه اطلاعات مربوط به اتهام انتسابی و یا فعل ارتكابی تکمیل گردد. در صورتی که شخص در زمان تکمیل فرم از جزییات عنوان اتهامی و پرونده خود نزد مراجع دادگستری مطلع نمی باشد، ذکر آن اختیاری است. لیکن متقاضی مکلف است درخواست ارجاع امر به عدالت ترمیمی را به همراه مدارک و مستندات موجود ثبت نماید.

۴- در بند (۲) تقاضانامه، اقدامات اصلاحی و مثبت انجام شده یا قابل انجام توسط متقاضی در راستای رفع اثرات فعل ارتكابی، از قبیل "توقف فوری انواع فعالیتهای موضوع نهاد مالی (تحلیل گری مالی، مشاوره سرمایه گذاری سبدگردانی)"، "توقف فوری معرفی خود به

عنوان نهادهای مالی"، "انطباق محتوای کانال یا صفحات تحت مدیریت با شرایط فعالیت قانونی"، "امکان ارائه خدمات مورد تأیید نهاد ناظر" و غیره به همراه مدارک و مستندات در صورت وجود ذکر می گردد.

۵- در بند (۳) تقاضانامه، مشخصات مربوط به آدرس و تلفن محل سکونت و محل کار به صورت کامل به نحوی که امکان دسترسی به متقاضی را فراهم نماید ذکر میگردد و در صورت تغییر نشانی و تلفن پس از تکمیل و ثبت تقاضانامه، مراتب تغییر کتباً به سازمان اعلام گردد.

بدیهی است تکمیل صحیح فرم مذکور ضروری بوده و در صورت نقص مراتب از طریق مرکز عدالت ترمیمی به شخص متقاضی اعلام و در صورت عدم همکاری متقاضی جهت تکمیل مدارک در مهلت مقرر مرکز امکان رسیدگی به درخواست را نخواهد داشت. در صورت وجود هر گونه ابهام یا سؤال ضروری در خصوص موضوعات مرتبط، با شماره (۰۲۱۹۱۰۷۰۴۴۴) تماس حاصل فرمایید.